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SAKSFRAMSTILLING 

SAK 079 – 2023 

Sykehuset Innlandet har mottatt «Tilleggsdokument til oppdrag og bestilling 2023 – 

august 2023» fra Helse Sør-Øst RHF, datert 16. august 2023 (vedlegg 1). 

Tilleggsdokumentet omfatter styringsbudskap som Helse Sør-Øst RHF har mottatt fra 

Helse- og omsorgsdepartementet, og styringsbudskap som er forankret i vedtak i styret i 

Helse Sør-Øst RHF etter at oppdrag og bestilling til helseforetakene ble utarbeidet. 

Tilleggsdokumentet konkretiserer og presiserer hvordan Sykehuset Innlandet 
forutsettes å delta i arbeidet med å nå de overordnede målene.  

Tilleggsdokumentet til oppdrag og bestilling har samme status som «Oppdrag og 

bestilling 2023», og det forutsettes at helseforetaket følger opp styringsbudskapene og 

arbeider videre med å nå styringsmålene. Fra tilleggsdokumentet nevnes to oppdrag der 
Sykehuset Innlandet er nevnt:  

Bemanning og kompetanse 

Helse Sør-Øst RHF har igangsatt et regionalt strukturert arbeid for å fremme riktig 

oppgavedeling mellom personell og effektiv organisering ved å vurdere og systematisere 

kompetansebehovet i ulike arbeidsprosesser. I den sammenheng vil det komme et 

oppdrag der Sykehuset Innlandet blir bedt om å bidra inn i dette arbeidet med 

nødvendig ressurser og deling av kunnskap, erfaringer og ulike tiltak knyttet til 

oppgavedeling. Arbeidet vil minimum omfatte: 

- Utvikle, etablere og vedlikeholde «Kompetanseportalen» der ansattes formelle og 
reelle kompetanse registreres. Videre systematisere kompetanseplaner i henhold til 
regionale føringer og sikre tydelige ansvarsforhold. 

- På bakgrunn av kartlegging av kompetansebehov og arbeidsoppgaver, vurdere hvor 
det er hensiktsmessig å endre sammensettingen av ulike helsepersonellgrupper. 
Bruk av personell uten helsekompetanse skal vurderes.  

Behandlingstilbud 

Regjeringen skal legge fram en stortingsmelding om det prehospitale området, og 

Sykehuset Innlandet er bedt om å komme med innspill til meldingen via Helse Sør-Øst 

RHF innen 10. november 2023. Innspillet skal omhandle hovedutfordringer i den 

akuttmedisinske kjeden og hvordan et godt tjenestetilbud med kort responstid kan 
opprettholdes. Innspillet skal også belyse: 

- Hvordan helse- og omsorgtjenesten kan få til bedre samhandling mellom sykehus og 
kommune om akuttmedisinsk beredskap og ressursutnyttelse  

- Gode parametere for aktivitet og drift i akuttmottak som kan breddes ut nasjonalt 
- En vurdering av hvordan høy grad av beredskapstid i ambulansetjenesten kan 

brukes mest mulig effektivt ved å legge til rette for at ambulansepersonellet kan 
gjøre oppgaver for den kommunale helse – omsorgstjenesten  

 

Det skal rapporteres på begge styringskravene i forbindelse med Årlig melding 2023. 
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Vedlegg  

Vedlegg 1: Tilleggsdokument til Oppdrag- og bestilling 2023 – august 2023 

Vedlegg 2: Oppdragsdokument 2023 – tilleggsdokument etter Stortingets behandling av 
Prop. 118 S (2022-2023) 
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